

**Greka Holding ApS**  
Skovgade 11, 7321 Gadbjerg

**CVR-nr. 25 58 33 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018

---

Karl Erik Folke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greka Holding ApS Skovgade 11 7321 Gadbjerg
	Telefon: 75 73 19 40
	CVR-nr.: 25 58 33 88
	Stiftet: 31. august 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Erik Folke Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.333	-26.042
1 Personaleomkostninger	-153.289	-153.303
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-180.622</b>	<b>-179.345</b>
Andre finansielle indtægter	208.035	230.061
Øvrige finansielle omkostninger	-36.517	-2.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.104</b>	<b>48.666</b>
Skat af årets resultat	2.009	-10.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.095</b>	<b>37.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-112.895	-65.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.095</b>	<b>37.964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	139.044	137.035
Tilgodehavende selskabsskat	30.055	28.020
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>175.099</u>	<u>171.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.018.542</u>	<u>3.054.996</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.018.542</u>	<u>3.054.996</u>
Likvide beholdninger	<u>4.434.093</u>	<u>4.512.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.627.734</u></b>	<b><u>7.738.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.627.734</u></b>	<b><u>7.738.229</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	7.378.268	7.491.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.609.068</u></b>	<b><u>7.719.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	18.666	18.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.666	18.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.666</u></b>	<b><u>18.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.627.734</u></b>	<b><u>7.738.229</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>153.289</u>	<u>153.303</u>
	<b><u>153.289</u></b>	<b><u>153.303</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.491.163	7.556.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.895</u>	<u>-65.436</u>
	<b><u>7.378.268</u></b>	<b><u>7.491.163</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		